



شرکت: سیمان لارستان	سرمایه ثبت شده: 234,800
نماد: سلار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269456	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۱,۰۲۹	۱۲,۴۵۴	(۱۱)	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۱۵,۸۶۸	۱۴,۱۴۸	۱۲	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۹,۵۷۰	۸,۹۴۷	۷	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۱۱۸,۱۷۹	۸۴,۲۹۲	۴۰	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۰,۷۰۸	۴۵,۷۳۵	(۵۵)	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۱۷۵,۲۵۴	۱۶۵,۵۷۶	۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۱۲۵	۱,۰۸۴	۵	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰۰	۳۰۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۲,۶۱۹	۲,۵۷۵	۳	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۶۶۵,۷۵۵	۱,۶۶۶,۱۹۴	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۲,۳۰۰	۲,۳۰۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۶۷۲,۰۰۹	۱,۶۷۲,۲۵۳	۰	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زبان) انباشته				
			جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۱,۸۴۷,۳۶۳	۱,۸۳۷,۹۳۹	۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۸۴۷,۳۶۳	۱,۸۳۷,۹۳۹	۱

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زبان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۰۳,۵۳۷	۱۰۳,۰۴۳	۰	۳۲۸,۵۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۱,۰۰۳)	(۸۳,۹۰۶)	(۳)	(۱۸۳,۱۰۵)
سود (زبان) ناخالص	۲۱,۵۳۵	۲۰,۱۳۶	۷	۴۵,۴۳۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۵,۷۱۱)	(۱۴,۳۱۳)	۱۰	(۲۹,۰۳۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زبان) عملیاتی	۵,۸۱۴	۵,۸۲۳	۰	۱۶,۴۰۱
هزینه‌های مالی	۰	(۶۰۰)	--	(۹۷۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۵۹	۳۸۴	(۳۳)	۱,۲۱۳
سود (زبان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۰۷۳	۵,۶۰۷	۸	۱۶,۶۴۲
مالیات بر درآمد	۰	(۱,۴۰۰)	--	(۲,۱۶۹)
سود (زبان) خالص عملیات در حال تداوم	۶,۰۷۳	۴,۲۰۷	۴۴	۱۴,۴۷۳
سود (زبان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زبان) خالص	۶,۰۷۳	۴,۲۰۷	۴۴	۱۴,۴۷۳
سود (زبان) پایه هر سهم				
سود (زبان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۵	۱۹	۳۲	۶۱
سود (زبان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱	(۱)	--	۱
سود (زبان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زبان) پایه هر سهم	۲۶	۱۸	۴۴	۶۲
سود (زبان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زبان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۵	۱۹	۳۲	۶۱
سود (زبان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱	(۱)	--	۱
سود (زبان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زبان) تقلیل یافته هر سهم	۲۶	۱۸	۴۴	۶۲
گردش حساب سود (زبان) انباشته				
سود (زبان) خالص	۶,۰۷۳	۴,۲۰۷	۴۴	۱۴,۴۷۳

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		۵۴,۶۹۷	۴۲,۲۲۵	۳۰	۴۲,۲۲۵
تعدیلات سنواتی		۰	(۱,۱۹۳)	--	(۱,۲۷۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		۵۴,۶۹۷	۴۱,۰۳۲	۳۳	۴۰,۹۴۸
سود سهام مصوب		(۷,۰۴۴)	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		۴۷,۶۵۳	۴۱,۰۳۲	۱۶	۴۰,۹۴۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص		۵۲,۷۲۶	۴۵,۲۳۹	۱۹	۵۵,۴۲۱
انتقال به اندوخته قانونی		(۳۰۴)	۰	--	(۷۲۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره		۵۲,۴۲۲	۴۵,۲۳۹	۱۸	۵۴,۶۹۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		۲۶	۱۸	۴۴	۶۳
سرمایه		۲۳۴,۸۰۰	۲۳۴,۸۰۰	۰	۲۳۴,۸۰۰

آمار تولید و فروش

مقدار تولید					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
سیمان	تن	48,332	54,665	(11.59)	115,327
کلینکر	تن	60,624	55,869	8.51	106,418
جمع		108,956	110,534	(1.43)	221,745

مقدار فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
سیمان	تن	45,452	50,110	(9.30)	113,340
کلینکر	تن	0	0	0.00	0
جمع		45,452	50,110	(9.30)	113,340

مبلغ فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
سیمان	میلیون ریال	102,527	103,042	(0.50)	228,543

جمع	102,527	103,042	(0.50)	228,543
-----	---------	---------	--------	---------

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	23,297	6,912	237	18,336
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	23,297	6,912	237	18,336
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	(712)	--	(980)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	259	565	(54)	1,225
سود سهام پرداختی	(474)	0	--	(164)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(215)	(147)	46	81
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(2,162)	0	--	(1,277)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,761)	(3,351)	(18)	(6,516)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(50)	(21)	138	(71)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(3)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(2,811)	(3,372)	(17)	(6,590)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	18,109	3,393	434	10,550
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	20,000	--	40,000

(47,361)	(17)	(23,585)	(19,534)	بازپرداخت اصل استقراض
(7,361)	445	(3,585)	(19,534)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
3,189	642	(192)	(1,425)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
9,265	34	9,265	12,454	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
12,454	22	9,073	11,029	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی